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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Adonis Sylé Bejta
Agon Basri Shabani
Albé Avdullah Lala
Albenita Avni Krasniqi
Albin Fatmir Berisha
Albin Ismet Telaku
Albina Bahti Mulaku
Albina Hajrullah Koca
Albina Nexhmi Sada
Albion Agim Ajeti
Alketa Mentor Hajdari
Alma Agim Gérxhaliu
Altin Salih Gashi
Altina Arben Ademi
Altina Latif Avdyli
Altion Agron Hoxha
Anesa Agron Abdullahu
Anila Enver Vrajolli
Anila Nazmi Statovci
Anisa Avni Gori

Anita Avni Gashi
Anita Nuhi Hoxhaj
Anita Xhevdet Gashi
Anjeza Sabit Abazi
Arbana Valmir Ukaj
Arbenita Ahmet Bytygi
Arbenita Kadri Demaku
Arbnor Xhavit Gashi
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Juridik

Bagelor

Flamur Hyseni

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Fillet e sé drejtés

Regjistri ID
210401100314
210401100152
210401100308
210401100184
210401100164
210401100351
210401100095
200401100309
210401100699
210401100736
210401100368
210401100101
210401100397
210401100526
210401100279
210401100457
210401100220
210401100268
210401100421
210401100103
210401100563
210401100225
210401100537
210401100206
210401100010
200401100077
210401100659
210401100482
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Ardenisa Agim Mehmeti
Ardi Hashim Gjemajli
Ardit Naser Shala
Argjend Musé Kolica
Ariana Misin Abazaj
Arianita Bejtush Bunjaku
Arjeta Agron Bytygi
Arjeta Ismajl Gashi
Arlina Islam Nura

Arlind Mustafé Berisha
Arlinda Tahir Selmani
Arnisa Fadil Hetemi
Arnita Nexhat Guri

Arsa Arbér Képuska

Art Naim Abdyli

Artim Emin Lati

Arton Nexhmedin Salihi
Astrit Agron Haxholli
Aulona Avdi Vitia
Aulona Ymer Gjoshi
Aurela Shefget Begolli
Auresa Hagqif Zymberi
Bardh Flamur Istrefi
Beneta Sokol Tasholli
Blend Bujar Vehapi
Blenda Hamit Berisha
Blendité Ekrem Mazreku
Bleona Afrim Mirena
Bleona Migjen Zariqi
Bleona Ramiz Demiri
Bleona Rushit Arifi
Bleona Sabri Krasniqi
Bleona Shefqet Gllareva
Blerina Xhelal Huruglica
Bleron Defrim Kryeziu

Bleron Negjmedin Podrimaj

Blerona Ejup Kopalla
Blerta Arsim Kadrija
Bleta Ruhan Salihu
Brenda Latif Xheladini
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100060
210401100294
210401100600
210401100291
210401100204
210401100057
210401100214
210401100496
210401100687
210401100435
210401100660
210401100120
210401100632
210401100313
210401100132
210401100201
210401100033
210401100131
210401100483
210401100334
210401100553
210401100259
210401100370
210401100048
210401100750
210401100143
210401100036
210401100758
210401100769
210401100607
210401100369
210401100610
210401100081
210401100406
210401100052
210401100456
210401100274
210401100578
210401100343
210401100622
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Butrint Avdi Mustafa
Dardana Osman Mehmetaj
Dashurije Skender Berisha
Déboré Avdyl Jerliu
Demjana Bardhyl Hasani
Denis Bajram Mustafa
Denis Muharrem Qerimi
Denisa Xhelal Urugi
Diarta Fatmir Elezi
Diellza Besim Zhitia
Diellza Driton Mehmeti
Diellza Ruzhdi Agushi
Dijana Jakup Prebreza
Din Zymer Krasniqi
Dineta Shemsedin Shorra
Dion Visar Shala

Diona Gani Regica
Donika Musli Beqiraj
Donjeta Bedri Krasniqi
Donjeta Enver Zhitia
Dorentina Milazim Veseli
Doresa Enver Gashi
Doruntiné Bajrush Berisha
Drilon Gézim Rexha

Eda Arlind Surdulli

Eda Besnik Nishefci
Ediona Shpejtim Seferi
Edonis Emin Hoxhaj
Edonisa Naser Bislimi
Edonita Jeton Zogiani
Egesta Besnik Berisha
Egzon Bashkim Nazifi
Elda Bujar Asllani
Eleonita Xhavit Boja
Elhame Refki Pacarizi
Elira Zeqir Govori

Eliza Shaban Zhinipotoku
Elmedina Esat Zhdrella
Elmedina Gézim Mehmeti
Elona Esat Maxhuni
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100592
210401100202
210401100005
210401100123
210401100061
210401100651
210401100459
210401100250
210401100516
210401100680
210401100745
210401100105
210401100565
210401100035
210401100049
210401100147
210401100655
210401100089
210401100564
200401100412
210401100199
210401100501
210401100591
210401100442
210401100428
210401100587
210401100224
210401100785
210401100789
210401100427
210401100627
210401100753
210401100003
210401100675
210401100554
210401100711
210401100521
210401100258
210401100183
210401100418
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Elsa Ramiz Krasniqi
Elza Shpejtim Slishani
Endrit Bedri Ramadani
Enea Zenel Zhinipotoku
Eneida Naser Islami
Engjéllushé Agim Bytyqi
Enis Muhamet Zeqiri
Enkelena Avni Mustafa
Enkelené Nuhi Zulfaj
Enxhellushé Nazmie Dudi
Erblinda Jakup Thagqi
Erjona Agim Mukulani
Erjona Rrustem Sejdija
Erjona Ujup Zenullahi
Erleta Hysen Dreshaj
Erlion Naser Berisha
Ermira Ali Abdullahu
Errnesa Basri Syla
Ervina Besim Geci

Erza Avdyl Zeneli

Erza Bashkim Krosa
Esra Blerim Sekiraqa
Fahrie Hafir Bytyqi
Falkona Mensur Shala
Fatbardha Rrustem Dautaj
Fati Agron Zylfiu

Fikrete Behxhet Rudari
Fiona Afrim Mirena
Fitim Selatin Ahmeti
Fjollé Naser Abazi

Florentina Lulzim Kurrumeli

Florentina Njazi Pacolli
Florian Milazim Qerimi
Flutur Vehbi Hoxha
Fortesa Abedin Abazi
Fortuna Rizah Selmani
Gent Ajet Bunjaku
Genta Fatbardh Makaolli
Gentijan llaz Xhema
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100325
210401100269
210401100783
210401100252
210401100022
210401100254
210401100738
210401100681
210401100333
210401100520
210401100596
210401100568
210401100661
210401100207
210401100008
210401100621
210401100255
210401100286
210401100121
210401100748
210401100599
210401100697
210401100292
210401100488
210401100145
210401100004
210401100776
210401100309
190401100574
210401100577
210401100382
210401100625
210401100515
210401100763
210401100205
210401100771
210401100241
210401100142
210401100310
210401100073
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Gresa Fatmir Qerimi
Gresa Mentor Luzha
Hafije Azem Imeri
Hamdi Fadil Mustafa
Hamide Xhevdet Rama
Hana Ahmet Bytyqi
Hyrije Ramadan Fazliu
Idea Shkumbin Kumnova
Ilirida Arben Haxhaj
llirijana Xhevat Preniqi
Irma Florijan Hasani
Jehona Faik Brahimi
Jehona Gjin Gjergjaj
Jehoné Agim Goca
Jetmir Xhevdet Uka
Jetmira Gjin Gjergjaj
Jeton Bekim Duraku
Jona Faton Etemi
Jonida Rrustem Hyseni
Jonida Zeqir Ibriqi
Kaltrina Haki Ragi
Laonita Muhamet Xhemayjli
Laura Asllan Shaljani
Laura Tasim Vehapi
Leart Bekim Osmani
Ledian Bekim Namani
Lendita Bashkim Peci
Leona Zekirjah Thaqi
Leonard Misim Ibrahimi
Leonora Zymer Mramori
Lesa Hysen Koskoviku
Lindrité Shashivar Rrahmani
Lis Shefget Balaj

Lora Nusret Collaku
Loresa Naim Jahiri
Lorika Jakup Bahtijari
Lulzime Sami Maksulti
Lura Valon Sejdiu
Majlinda Aziz Bytyqi
Maijlinda Ramiz Thagi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100460
210401100329
210401100234
210401100749
210401100623
210401100328
210401100609
210401100330
210401100106
200401100750
210401100215
210401100042
210401100190
210401100573
210401100725
210401100191
210401100044
210401100127
210401100598
210401100381
210401100374
210401100571
210401100238
210401100293
210401100765
200401100612
210401100465
210401100772
210401100020
210401100677
210401100338
210401100556
210401100085
210401100570
210401100327
210401100452
210401100759
210401100256
210401100557
210401100419
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Marigona Bedri Krasniqi
Marigona Lulzim Namani
Marigona Nusret Uka
Medina Besnik Duriqi
Medina Hamit Islami
Mehreme Isak Bytyqi
Melisa Blerim Salihu
Melisa Riza Dembogaj
Melisé Bekim Sejdiu
Mentor Fadil Aliu
Mimoza Afrim Thaqi
Miradie Haxhi Pacarizi
Mirdon Muhamet Plakolli
Mirdoné Shaban Islami
Mirlinda Fadil Dervisholli
Monika Nexhmedin Maloku
Muhamet Shaip Berisha
Nasuf Bali Goxhuli
Natyré Bekim Hamiti
Nuraj Amir Memeti
Orges Bajram Avdyli
Osman Besim Salihu
Petrit Bedri Kulla
Qendresa Fatmir Rizani
Qendrim Fazli Lushaku
Qéndrim Musa Kastrati
Rea Avdullah Tasholli
Rea Rilind Gérvalla
Rifadije Sylejman Paloja
Rinesa Ardian Rama
Rionesa Lulzim Uka
Ronesa Florim Avdullahi
Rreze Basri Komoni
Rreze Mustafa Bici
Rrezona Xhavit Krasniqi
Ruzhdi Agim Rashiti
Selman Enver Kastrati
Shega Migail Hajdini
Shkurtesa Ahmet Sadiku
Shpresa Gazmend Musa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100129
210401100378
210401100698
210401100727
210401100584
210401100407
210401100180
210401100695
210401100404
210401100522
210401100355
210401100555
210401100376
210401100726
210401100653
210401100110
210401100383
210401100548
210401100669
210401100756
210401100761
210401100487
210401100737
210401100558
210401100728
210401100567
210401100213
210401100270
210401100735
210401100364
210401100379
210401100484
210401100141
210401100716
210401100781
210401100467
210401100231
210401100066
210401100011
210401100709
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

Shqipérie Shqiprim Qeriqi
Stina Betim Berisha
Suelé Artan Begaj

Suna Leonard Elezi
Taulant Bejtush Qosa
Tringa Ali Bekteshi
Tringa Sadik Haxhiu
Vahide Daut Hajrizi
Valbone Xhemajl Restelica
Valentina Fadil Shala
Valentina Naim Hasani
Vanesa Defrim Maroshi
Veneta Shaban Fejzullahu
Vesa Adnan Avdiu

Vesa Hekuran Mehmeti
Vesa Jeton Fejzullahu
Viol Vllaznim Aliaj

Viona Ismet Svarga

Vlera Bekim Pagarizi
Vlera Kujtim Dani

Vlera Lumni Kryeziu
Xheneta Patriot Krasniqi
Ylléza Bajram Bedrolli
Yllka Gjavit Zogjani

Yllka Shemsi Lluga
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100353
210401100260
210401100363
210401100741
200401100034
210401100130
210401100617
210401100630
200401100522
210401100505
210401100652
210401100367
210401100212
210401100742
210401100251
210401100350
210401100170
200401100427
210401100037
210401100398
210401100611
210401100739
210401100172
200401100560
210401100344

Provimi mbahet mé daté: 27.01.2022

1-120, 10:00, Amfiteatri i Madh
121-253, 11:00, Amfiteatri i Madh
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